
       
DZP.3320.57.23 Zamość, dnia 1 września 2023 r. 

Dotyczy: wyjaśnienia, zmiany treści SWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu,
ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji
warunków zamówienia opracowanej do postępowania o udzielenie zamówienia pn. Dostawa
materiału szewnego. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnień:

Pytanie dot. zadania 1 poz. 8:
Czy Zamawiający dopuści nastepujący produkt:
Pętla  podwiązkowa,  laparoskopowa  z  aplikatorem;  szew  wchłanialny  od  56  do  70  dni,
pleciony, mieszanina kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekany, podtrzymywanie
tkankowe: początkowe 140% według USP, 80 % po 14 dniach, 30% po 21 dniach, długość
nitki 52 cm, grubość nici 2-0?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 1 poz. 9:
Czy Zamawiający dopuści nastepujący produkt:
Pętla  podwiązkowa,  laparoskopowa  z  aplikatorem;  szew  wchłanialny  od  56  do  70  dni,
pleciony, mieszanina kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekany, podtrzymywanie
tkankowe: początkowe 140% według USP, 80 % po 14 dniach, 30% po 21 dniach, długość
nitki 52 cm, grubość nici 0?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 1 poz. 8, 9:
Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty w Zadaniu 1 z pomięciem pozycji 8 i 9?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 2 poz. 2, 7:
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 2 poz. 2, 5:
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą tępą?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 2 poz. 3, 4:
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 2 poz. 7:
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą czarną, bez określenia „rozwarstwiająca”?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.57.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                               1 z 9



Pytanie dot. zadania 2 poz. 7:
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą rozwarstwiającą nie czarną?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 3:
Czy  Zamawiający  dopuści  nici  syntetyczne,  jednowłóknowe,  wchłanialne,  z  kopolimeru
kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie wchłaniania 90-120 dni?
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. zadania 3:
Czy  Zamawiający  dopuści  nici  syntetyczne,  plecione,  wchłanialne,  z  kopolimeru  kwasu
glikolowego, o okresie wchłaniania 60-90 dni?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 4 poz. 2, 5, 6, 8:
Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 4 poz. 4, 7, 8:
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy Zamawiający w Zadaniu  4 w pozycji  2,  5,  6,  8  wymagając  szwów z powleczeniem
antybakteryjnym ma na myśli szwy uwalniające substancję antybakteryjną (chlorheksydynę)
przez okres do 10 dni?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. zadania 5:
Czy  Zamawiający  dopuści  materiał  szewny  bez  udokumentowanego  plastycznego
odkształcania węzła i kontrolowanego rozciągu?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 5 poz. 2 - 8:
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez właściwości uszczelniających?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 6 poz. 12:
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „odczepiana” z nitką o długości
1 x 45 cm z odpowiednim przeliczeniem kolumny „ilość szas.”?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 7 poz. 7:
Czy Zamawiający dopuści szew z odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu
micro-point)?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 8:
Czy Zamawiający w Zadaniu 8 dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny o
początkowej wytrzymałości węzła na rozciąganie 65-90% po 28 dniach od zaimplantowania?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.57.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                               2 z 9



Pytanie dot. zadania 10:
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie  nr 10 poz.  1,2,3,4   makroporową monofilamentową
niewchłanialną  siatkę  polipropylenową.  Niska  masa  43,7  g\m².  Biokompatybilna.
Dwuwymiarowy,  lekki  profil  ułatwiający ułożenie siatki.  Wytrzymała,  zwarta konstrukcja
splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu strzępienia  Miękka, łatwodopasowująca
się struktura splotu, grubość siatki:   0,44 mm, wielkość porów: 6,29 mm², średnica włókna
0,12 mm. Pozwala na  szybkie przerastanie tkanki. Pozostałe parametry bez zmian. 
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 10:
Czy Zamawiający dopuści siatki bez barwionych na niebiesko pasów o gramaturze 55 g/m2 i
wielkości porów 1,3 x 2,0 mm?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 11 poz. 5:
Biorąc  pod  uwagę,  że  produkty  opisane  przez  Zamawiającego  w  ramach  Pakietu  nr  11
Pozycja nr 5 są pakowane przez wytwórcę po 10 sztuk w opakowaniu, a wykonawca jest w
stanie  realizować  dostawy  wyłącznie  w  pełnych  opakowaniach  (bez  podziału),  to  czy
Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia,
że  zamówienia  będą  realizowane  wyłącznie  w  pełnych  opakowaniach  oraz  dokona
odpowiedniej  zmiany  liczby  wymaganych  sztuk  tak,  aby  łączne  zapotrzebowanie
Zamawiającego  mogło  zostać  zrealizowane  w  pełnych  opakowaniach  (bez  konieczności
dostarczania pojedynczych sztuk)?
Wyjaśnienie:  Zamawiający  informuje,  że  należy  przeliczyć  wymagane  ilości  na  ilość
opakowań handlowych,  podać z  ilu  sztuk składa się opakowanie handlowe i  podać pełne
ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie dot. zadania 11 poz. 5:
Ze względu na to, iż w Zadaniu nr 11 Zamawiający wymaga w każdej pozycji ilości sztuk, to
czy w pozycji  nr 5 nie doszło do omyłki  pisarskiej  i  czy Zamawiający oczekuje złożenia
oferty na odpowiednio:
- 80 sztuk (dla rozmiaru 2,5 x 5,1 cm +/- 1 cm), 
- 80 sztuk (dla rozmiaru 5,1 cm x 10,2 cm +/- 1 cm) i 
- 100 sztuk (dla rozmiaru 10,2 cm x 10,2 cm +/- 1 cm)? 
Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, że stosownie do art. 137 ust. 1 ustawy PZP, zostaje
zmieniona  treść  SWZ  w  zakresie  jednostek  miary  zadania  11  poz.  5.  Jednostka  miary
„Opakowanie” zostaje zmieniona na „Sztuka”.

Pytanie dot. zadania 12:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  taśmy  urologicznej  do  operacji
wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet o następujących parametrach: 
-wytwarzana techniką dziewiarską z monofilamentowej przędzy polipropylenowej; 
-przeznaczona do stosowania w chirurgicznym leczeniu wysiłkowego nietrzymania moczu u
kobiet metodą TOT i TVT; 
-dostępna w dwóch długościach- 45cm oraz 60cm;
-szerokość wynosi 1cm +/- 0,1 cm;
-porowatość (70%);
-wielkość porów 4,1mmx1,2mm;
-masa liniowa 0,075g/dm;
-grubość taśmy wynosi 0,54mm;
-gramatura około 67 g/m2. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.57.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                               3 z 9



-posiada  atraumatyczne  brzegi,  bezpieczniejsze  niż  taśma  o  ostrych  krawędziach
zabezpieczonych osłonką, która w toku procedury musi być usuwana.
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 14:
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie staplerów skórnych z 35 zszywkami, ze
wskaźnikiem ilości zszywek, zszywki ze stali nierdzewnej, niepowlekane, w rozmiarze 7,0
mm grzbiet x 4,5 mm nóżka x 0,6 mm grubość. 
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 15:
Czy  Zamawiający  w  pozycji  1  dopuści  zaoferowanie  staplerów  okrężnych  wygiętych  w
rozmiarze 26 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm, ostrze standardowe. 
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 15:
Czy  Zamawiający  w  pozycji  2  dopuści  zaoferowanie  staplerów  okrężnych  wygiętych  w
rozmiarze  29  mm,  średnica  ostrza  20  mm,  wysokość  otwartej  zszywki  4,8  mm,  ostrze
standardowe. 
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 15:
Czy  Zamawiający  w  pozycji  3  dopuści  zaoferowanie  staplerów  okrężnych  wygiętych  w
rozmiarze  34  mm,  średnica  ostrza  24  mm,  wysokość  otwartej  zszywki  5,0  mm,  ostrze
standardowe. 
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 15 poz. 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  stapler  okrężny  o  średnicy  ostrza  16,5  mm,  z  regulowaną
wysokością zszywek w zakresie 1,5-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 5,2 mm. Pozostałe
parametry bez zmian?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 15 poz. 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  stapler  okrężny  o  średnicy  ostrza  20,4  mm,  z  regulowaną
wysokością zszywek w zakresie 1,5-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 5,2 mm. Pozostałe
parametry bez zmian?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 15 poz. 3:
Czy  Zamawiający  dopuści  stapler  okrężny  o  średnicy  ostrza  24,4  mm,  z  regulowaną
wysokością zszywek w zakresie 1,5-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 5,2 mm. Pozostałe
parametry bez zmiany?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 15 poz. 3:
Biorąc  pod  uwagę,  że  produkty  opisane  przez  Zamawiającego  w  ramach  Zadania  nr  15
Pozycja nr 3 są pakowane przez wytwórcę po 3 sztuki w opakowaniu a wykonawca jest w
stanie  realizować  dostawy  wyłącznie  w  pełnych  opakowaniach  (bez  podziału),  to  czy
Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia,
że  zamówienia  będą  realizowane  wyłącznie  w  pełnych  opakowaniach  oraz  dokona

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.57.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                               4 z 9



odpowiedniej  zmiany  liczby  wymaganych  sztuk  tak,  aby  łączne  zapotrzebowanie
Zamawiającego  mogło  zostać  zrealizowane  w  pełnych  opakowaniach  (bez  konieczności
dostarczania pojedynczych sztuk)?
Wyjaśnienie:  Zamawiający  informuje,  że  należy  przeliczyć  wymagane  ilości  na  ilość
opakowań handlowych,  podać z  ilu  sztuk składa się opakowanie handlowe i  podać pełne
ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie dot. zadania 15 poz. 1:
Czy  Zamawiający  dopuści,  na  zasadzie  równoważności,  stapler  okrężny  o  średnicy
zewnętrznej  kowadełka  26  mm,  zakrzywiony  jednorazowego  użytku  do  stosowania
wewnętrznego,  kowadełko  bez  otworu  do  przeciągania  szwu  prowadzącego.  Stapler
wyposażony  jest  w  dwa  rzędy  zszywek  wykonanych  ze  stopu  tytanu  z  kontrolowanym
dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zszywek w zakresie od 1,6-2,4 mm, wysokość
otwartej  zszywki  4,8  mm.  Bez  systemu  obrotowego  ostrza,  wbudowana  automatyczna
blokada bezpieczeństwa zapobiegająca przypadkowego oddaniu strzału?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 15 poz. 2:
Czy  Zamawiający  dopuści,  na  zasadzie  równoważności,  stapler  okrężny  o  średnicy
zewnętrznej  kowadełka  29  mm,  zakrzywiony  jednorazowego  użytku  do  stosowania
wewnętrznego,  kowadełko  bez  otworu  do  przeciągania  szwu  prowadzącego.  Stapler
wyposażony  jest  w  dwa  rzędy  zszywek  wykonanych  ze  stopu  tytanu  z  kontrolowanym
dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zszywek w zakresie od 1,6-2,4 mm, wysokość
otwartej  zszywki  4,8  mm.  Bez  systemu  obrotowego  ostrza,  wbudowana  automatyczna
blokada bezpieczeństwa zapobiegająca przypadkowego oddaniu strzału?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 15 poz. 3:
Czy  Zamawiający  dopuści,  na  zasadzie  równoważności,  stapler  okrężny  o  średnicy
zewnętrznej  kowadełka  32  mm,  zakrzywiony  jednorazowego  użytku  do  stosowania
wewnętrznego,  kowadełko  bez  otworu  do  przeciągania  szwu  prowadzącego.  Stapler
wyposażony  jest  w  dwa  rzędy  zszywek  wykonanych  ze  stopu  tytanu  z  kontrolowanym
dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zszywek w zakresie od 1,8-2,6 mm, wysokość
otwartej  zszywki  5,0  mm.  Bez  systemu  obrotowego  ostrza,  wbudowana  automatyczna
blokada bezpieczeństwa zapobiegająca przypadkowego oddaniu strzału?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 20:
Czy  Zamawiający  dopuści  w  Zadaniu  nr  20  szew  niewchłanialny,  syntetyczny,
jednowłóknowy,  wykonany  z  polipropylenu,  pakowany  na  prosto  w  celu  zmniejszenia
pamięci włókna po wyjęciu z opakowania? 
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 20 poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 20, Pozycji nr 3 igłę srebrną, pozostałe parametry
bez zmian? 
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 20 poz. 7, 9:
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 20, Pozycjach nr 7 i 9 igłę o długości 2x18mm,
pozostałe parametry bez zmian? 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.57.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                               5 z 9



Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 20 poz. 10:
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 20, Pozycji nr 10 igłę o długości 2x36mm, pozostałe
parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 20:
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 20 poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści szew z igły okrągłe nie oksydowane?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 20:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby opakowania bezpośrednie były typu RacePack?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 21:
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku glikolu polietylenowego?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 21:
Czy  Zamawiający  dopuści  w  Zadaniu  nr  20  szew  niewchłanialny,  syntetyczny,
jednowłóknowy,  wykonany  z  polipropylenu,  pakowany  na  prosto  w  celu  zmniejszenia
pamięci włókna po wyjęciu z opakowania? 
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 21 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 21, Pozycji nr 2 igłę o długości 2x10mm, pozostałe
parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 22, 23:
Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez udokumentowanego kontrolowanego
rozciągania oraz plastycznego odkształcania węzła?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 24:
Czy Zamawiający dopuści niewchłanialny syntetyczny szew wielowłókienkowy powlekany w
całości silikonem?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 24 poz. 5:
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem?
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. zadania 26:
Czy  Zamawiający  dopuści  w  Zadaniu  nr  26  szew  niewchłanialny,  syntetyczny,
wielowłóknowy, poliestrowy, powlekany silikonem, z podkładkami teflonowymi do operacji

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.57.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                               6 z 9



wad zastawkowych dla kardiochirurgii? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. zadania 26 poz. 1:
Czy Zamawiający  dopuści  w Zadaniu  nr  26,  Pozycji  nr  1  igłę  o  długości  2x18mm oraz
podkładkę w rozmiarze 7x3x1,5mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza..

Pytanie dot. zadania 26 poz. 2:
Czy Zamawiający  dopuści  w Zadaniu  nr  26,  Pozycji  nr  2  igłę  o  długości  2x25mm oraz
podkładkę w rozmiarze 7x3x1,5mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. zadania 26 poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 26, Pozycji nr 3 igłę o długości 2x25mm, pozostałe
parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. zadania 26 poz. 4:
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 26, Pozycji nr 4 igłę o długości 2x18mm, pozostałe
parametry bez zmian?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. zadania 28 poz. 3, 5:
Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego?
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 28 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. zadania 29:
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 29 igłę okrągło-tnącą dedykowaną do zamykania
mostka o dł. 48mm oraz nić o długości 45cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. zadania 31:
Czy  Zamawiający  w  Zadaniu  31  w  pozycji  1  dopuści  wosk  kostny  do  kontrolowania
krwawień po urazach kości o gramaturze 2,5g ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. zadania 38 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 6,3 mm? Reszta parametrów bez zmian/
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 38:
Czy w Zadaniu nr 38 Zamawiający dopuści szew 10/0 o długości 15cm, przy równoczesnym
spełnieniu pozostałych wymagań?
Wyjaśnienie: Tak.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.57.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                               7 z 9



Pytanie dot. zadania 39:
Czy w Zadaniu  nr  39 poz.  4  i  5  Zamawiający dopuści  szwy 4/0  o długości  50cm,  przy
równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 39 poz. 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  igłę  o  długości  6,3  mm  (zamiast  6,5  –  6,6  mm)?  Reszta
parametrów bez zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 39 poz. 5:
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 50 cm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 40 poz. 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  igłę  o  długości  6,3  mm  (zamiast  6,5  –  6,6  mm)?  Reszta
parametrów bez zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 40 poz. 3:
Czy  Zamawiający  dopuści  igłę  o  długości  7,4  mm  (zamiast  7,6  –  8,0  mm)?  Reszta
parametrów bez zmian.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 40 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 40, Pozycji nr 2 igłę o długości 2x6,4mm oraz nić o
długości 45cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 40 poz. 4:
Czy  Zamawiający  dopuści  w  Zadaniu  nr  40,  Pozycji  nr  4  igłę  o  długości  18mm  oraz
opakowanie  handlowe  zawierające  36  saszetek,  z  przeliczeniem  wymaganych  ilości  w
załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 41:
Czy w Zadaniu nr 41 poz. 1 Zamawiający dopuści szew 6/0 o dł. 45cm z igłą odwrotnie tnącą
3/8 koła, pozostałe wymagania bez zmian?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 41:
Czy w Zadaniu nr 41 poz. 2 Zamawiający dopuści szew 5/0 o dł. 50cm, z dwoma igłami
odwrotnie tnącymi o dł. 11mm 3/8 koła, 1op. = 12 saszetek?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 41:
Czy w Zadaniu nr 41 poz. 3 Zamawiający dopuści szew 6/0 o dł. 30cm, , z dwoma igłami
odwrotnie  tnącymi,  1op.  =  12  saszetek,  przy  równoczesnym  spełnieniu  pozostałych
wymagań?
Wyjaśnienie: Tak.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.57.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                               8 z 9



Pytanie dot. zadania 41 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 8 mm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 41 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści szew z jedną igłą?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 41 (poz. 2, 3):
Czy Zamawiający dopuści opakowania handlowe zawierające 12 saszetek?
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formacie pdf na wskazany e-mail? 
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę an przesyłanie faktur w formacie elektronicznym
zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 20218 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach
publicznych,  koncesjach  na  roboty  budowlane  lub  usługi  oraz  partnerstwie  publiczno  –
prywatnym poprzez platformę PEF brokerinifinite.efaktura.gov.pl

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności produktów co najmniej 12 miesięcy od
daty dostawy? Termin ważności wynoszący 36 miesięcy stanowi czasem cały określony czas
przydatności do użytku.
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Adam Fimiarz 
/-/

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
    

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.57.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                               9 z 9


